10 Hz时的额 最大静态承 最大动态承
定承载(kg) 载(kg) 载(mm)
A100216-108  45 93 65
A100216-092  66 114 50
A100216-080  84 123 40
A100216-077  112 156 37
A100216-074  133 175 34高 (H) 宽 (W) 质量
(mm) (mm) (kg)
A100216-108 108 121 1.50
A100216-092 92 108 1.35
10 Hz时的额 最大静态承 最大动态承
A100216-080 80 104 1.25
定承载(kg) 载(kg) 载 (mm)
A100216-077 77 90 1.20
A100216-108  27 66 92
A100216-074 74 84 1.15
A100216-092  39 80 71
A100216-080  50 87 56
A100216-077  66 110 52
A100216-074  79 124 48